[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11  января 2024 года   №1

 Об утверждении лимитов топливно-энергетических ресурсов для организаций и учреждений, финансируемых в 2024 году за счет средств местного бюджета

 В целях рационального использования объемов лимитов потребления электрической и тепловой энергии. природного газа организациями и учреждениями, финансируемыми за счет средств местного бюджета Администрация Коровяковского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Скорректировать лимиты потребления  топливно-энергетических ресурсов  на 2024 год для учреждений и организаций, финансируемых за счет средств бюджета МО «Коровяковский сельсовет» (приложение №1).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

       4.Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава
Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                                            В.И.Тынников